
ORGANISATEUR : S.I.T.S. DU PAYS DE RABELAIS

ETABLISSEMENTS DESSERVIS : COLLEGES ET LYCEES DE CHINON

ALLER RSO-03 : LUNDI - MARDI -  JEUDI - VENDREDI

CODE ITINERAIRE LMJV CODE ITINERAIRE

R301 Moulin des Veaux SAVIGNY 7H03 Lycée Rabelais 17H10 18H10

R303 Bertignolles (AB Rue des Pêcheurs) SAVIGNY 7H06

R305 La Gilbardière SAVIGNY 7H09 R331 La Pénesaie (AB) BEAUMONT 17H19 18H19

R307 La Rue Guillot SAVIGNY 7H10 R329 Islette (AB) BEAUMONT 17H21 18H21

R309 Roguinet SAVIGNY 7H11 R327 Le Cruchon (AB) BEAUMONT 17H23 18H23

R311 Cheviré SAVIGNY 7H12 R325 Carroi Ragueneau (AB) BEAUMONT 17H24 18H24

R313 La Halbardière (AB Rue des Muriers) SAVIGNY 7H13 R323 Montour (AB) BEAUMONT 17H25 18H25

R315 La Croix (AB) SAVIGNY 7H16 R321 Fougères SAVIGNY 17H26 18H26

R317 Rue des Primevères SAVIGNY 7H18 R319 Ecole SAVIGNY 17H27 18H27

R319 Ecole SAVIGNY 7H21 R315 La Croix (AB) SAVIGNY 17H29 18H29

R321 Fougères SAVIGNY 7H23 R317 Rue des Primevères SAVIGNY 17H31 18H31

R323 Montour (AB) BEAUMONT 7H25 R313 La Halbardière (AB Rue des Muriers) SAVIGNY 17H35 18H35

R325 Carroi Ragueneau (AB) BEAUMONT 7H26 R311 Cheviré SAVIGNY 17H36 18H36

R327 Le Cruchon (AB) BEAUMONT 7H28 R309 Roguinet SAVIGNY 17H37 18H37

R329 Islette (AB) BEAUMONT 7H29 R307 La Rue Guillot SAVIGNY 17H39 18H39

R331 La Pénesaie (AB) BEAUMONT 7H30 R305 La Gilbardière SAVIGNY 17H40 18H40

R303 Bertignolles (AB Rue des Pêcheurs) SAVIGNY 17H42 18H42

Lycée Rabelais 7H40 R301 Moulin des Veaux SAVIGNY 17H45 18H45

* LE SOIR , PRENDRE UNE NAVETTE A 17H02 (SO1-08 OU SO1-09) 

* LE MERCREDI , PRENDRE UNE NAVETTE A 13H02 (SO1-8) 

ALLER RSO-03 : MERCREDI RETOUR RSO-03 : MERCREDI

CODE ITINERAIRE Me CODE ITINERAIRE Me

R301 Moulin des Veaux SAVIGNY 7H03 Lycée Rabelais 13H10

R303 Bertignolles (AB Rue des Pêcheurs) SAVIGNY 7H06

R305 La Gilbardière SAVIGNY 7H09 R331 La Pénesaie (AB) BEAUMONT 13H19

R307 La Rue Guillot SAVIGNY 7H10 R329 Islette (AB) BEAUMONT 13H21

R309 Roguinet SAVIGNY 7H11 R327 Le Cruchon (AB) BEAUMONT 13H23

R311 Cheviré SAVIGNY 7H12 R325 Carroi Ragueneau (AB) BEAUMONT 13H24

R313 La Halbardière (AB Rue des Muriers) SAVIGNY 7H13 R323 Montour (AB) BEAUMONT 13H25

R315 La Croix (AB) SAVIGNY 7H16 R321 Fougères SAVIGNY 13H26

R317 Rue des Primevères SAVIGNY 7H18 R319 Ecole SAVIGNY 13H27

R319 Ecole SAVIGNY 7H21 R315 Rue des Primevères SAVIGNY 13H29

R321 Fougères SAVIGNY 7H23 R317 La Croix (AB) SAVIGNY 13H31

R323 Montour (AB) BEAUMONT 7H25 R313 La Halbardière (AB Rue des Muriers) SAVIGNY 13H35

R325 Carroi Ragueneau (AB) BEAUMONT 7H26 R311 Cheviré SAVIGNY 13H36

R327 Le Cruchon (AB) BEAUMONT 7H28 R309 Roguinet SAVIGNY 13H37

R329 Islette (AB) BEAUMONT 7H29 R307 La Rue Guillot SAVIGNY 13H39

R331 La Pénesaie (AB) BEAUMONT 7H30 R305 La Gilbardière SAVIGNY 13H40

R303 Bertignolles (AB Rue des Pêcheurs) SAVIGNY 13H42

Lycée Rabelais 7H40 R301 Moulin des Veaux SAVIGNY 13H45

OBSERVATIONS

LMJV

RETOUR RSO-03 : LUNDI - MARDI - JEUDI - VENDREDI

TRANSPORTS SCOLAIRES 

ANNEE 2023/2024

CIRCUIT SECONDAIRE RSO-03 (Aller et Retour LMMeJV)
SAVIGNY-EN-VERON (Moulin des Veaux à Fougères) - BEAUMONT-EN-VERON

TRANSPORTEUR : REGIE CCCVL 

* LE SOIR (2e tour), PRENDRE UNE NAVETTE A 17H50 (SO1-10) 

* LE SOIR , PRENDRE UNE NAVETTE A 17H00 (SO1-08 OU SO1-09) 

* LE MERCREDI , PRENDRE UNE NAVETTE A 13H00 (SO1-8) 

POUR LES ELEVES DE ST-JOSEPH :

* LE MATIN , PRENDRE UNE NAVETTE A 7H40 (SO1-8) 

POUR LES ELEVES DU L.P. JOSEPH CUGNOT :

* LE MATIN , PRENDRE UNE NAVETTE A 7H40 (SO1-19) 

* LE SOIR (1er tour), PRENDRE UNE NAVETTE A 16H50 (SO1-16)

* LE MERCREDI, PRENDRE UNE NAVETTE A 12H50 (SO1-19) 

POUR LES ELEVES DU COLLEGE JEAN ZAY :

* LE MATIN , PRENDRE UNE NAVETTE A 7H40 (SO1-8) 


